

Kuulumisia Sany hallituksen kokouksesta 5.10.2019

Kokous 6/19 Helsinki. Paikalla olivat: Päivi Liippola pj; Tarja Koikkalainen, Eine Laitinen siht., Kaija Lankinen, Irmeli Pihala, Siw Westerback sekä varajäsen Timo Jokinen.

Ilmoitusasioita:

Uusi osa-aikainen toimistoassistentti Sini Varpi-Rämö aloitti yhdistyksessä syyskuun alussa. Turun toimisto muuttaa Lounatuulet- yhteisötaloon 1.12.2019. Potilasoppaasta on tehty 500 kappaleen lisätilaus. Puheenjohtaja on vierailut Pohjanmaan, Pirkanmaan ja Lounais-Suomen aluetapaamisissa.

Jäsenasiat:

Yhdistykseen hyväksyttiin yhdeksän uutta jäsentä. Jäsenrekisteristä poistettiin kolme jäsentä, jotka eivät kahteen vuoteen ole maksaneet jäsenmaksua. Jäseniä on nyt kaikkiaan 450.

Talous:

STEA:an on tehty jatkohakemus 'Hyvinvointia AN-arkeen', joka on kohdennettu avustus vertais-, kurssi- ja tiedotustoimintaan. Kevään vaalien yhteydessä pidetyn Pieni Ele-keräyksen tilityksiä tippuu vieläkin. Hyväksyttiin 2020 talousarvioehdotus syyskokoukselle esitettäväksi. Historiikkeja on myyty aluetapaamisissa syksyn aikana.

Toimintasuunnitelma 2020:

Hyväksyttiin toimintasuunnitelmaehdotus 2020 syyskokoukselle esitettäväksi.

Kurssit:

Oulun kurssille 9.-10.10. on tulossa 8 kurssilaista ja kaksi työntekijää sekä luennoiva lääkäri.

Työryhmät: Veera-vertaistoimintaa koordinoivaan työryhmään saadaan vuoden vaihteessa uusi jäsen, Sanna Sironen Jyväskylästä. Pohdittiin mahdollisuutta järjestää omaa aluetapaamista ruotsinkielisille.

Kuuloliitto:

Puheenjohtaja on osallistunut Kuuloliiton pj-päiville 28.-29.9. Liitto täyttää ensi vuonna 90 vuotta. Liitossa on sääntöuudistus tekeillä, tavoitteena keventää hallintoa ja lisätä joustavuutta. Yhdistyksiä kuullaan syksyn/kevään aikana. Sany näkyvyyttä toivotaan kuulopiireissä. Sany kuulopiiriedustajat ovat aktiivisesti osallistumassa syksyn aikana piirien seminaareihin ja pj-päiviin.

Muuta:

Keskusteltiin elokuussa hallituksessa tehdyn laatuarviointikyselyn yhteenvedosta. Todettiin, että kysely on hyvä työkalu toimintaa kehitettäessä ja päätettiin jatkaa sitä. Seuraava hallituksen kokous on 14.12.2019 Turussa. Sitä ennen syyskokous 16.11.2019 Tekniskan tiloissa Helsingissä. Syyskokouskutsu ja jäsentiedote lähetetään lokakuun puolivälin jälkeen.

Hallitus/ Päivi Liippola